Mozliwos$¢ dofinansowania

Zielone kompetencje w masazu

4 900,00 PLN

relaksacyjnym oraz masazu gorgcymi 4900,00 PLN
DILIGENT kamieniami 306,25 PLN
Numer ustugi 2025/06/15/175328/2817650 306,25 PLN
. © Bielsko-Biata / stacjonarna
Diligent Szymon
Mrézek & Ustuga szkoleniowa
® 16h
% % % % Kk
5 27.06.2025 do 28.06.2025
Informacje podstawowe
Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania P y y

wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

brutto
netto
brutto/h
netto/h

Szkolenie przeznaczone jest dla 0soéb fizycznych. Poczatkujacych, jak i

aktywnie dziatajgcych, kosmetologéw, kosmetyczek, fizjoterapeutdw,
masazystéw, pracownikéw SPA oraz wszystkich zainteresowanych

Grupa docelowa ustugi

tematyka masazy. Poziom podstawowy, nie wymagane sg dokumenty
potwierdzajgce kompetencje. Ustuga réwniez adresowana dla
Uczestnikow Projektu MP i/lub dla Uczestnikéw Projektu NSE;

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakornczenia rekrutacji 26-06-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



przygotowanie uczestnikéw do profesjonalnego wykonywania masazu gorgcymi kamieniami z elementami aromaterapii,
z zachowaniem zasad bezpieczenstwa, ergonomii pracy, dbatosci o $rodowisko (zielone kompetencje) oraz
holistycznego podejscia do klienta w duchu terapii manualnej i Swiadomego dotyku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Modut 1. Uczestnik rozumie podstawy i
koncepcje masazu relaksacyjnego z
uzyciem kamieni i aromaterapii.

- Umiejetnosé¢ swiadomego wyboru
certyfikowanych, naturalnych olejkéw
eterycznych oraz unikania produktéw
syntetycznych, szkodliwych dla klienta i
$rodowiska.

Poprawne przedstawienie celéw i
dziatania techniki. Wywiad swobodny

Modut 2. Uczestnik dobiera
odpowiednie kamienie i olejki do stanu

klienta.
Uzasadnienie wyboru kamieni i olejkéw

Wywiad
w kontekscie wskazan. ywiad swobodny

- Umiejetnos¢ pracy z poszanowaniem
zasobow: minimalizacja zuzycia wody,

energii oraz olejkéw podczas zabiegu.

Modut 3. Uczestnik rozpoznaje

przeciwwskazania i odpowiednio . . .

, . . Poprawne wskazanie przeciwwskazan i
przygotowac sesje masazu. 3 , L.
$Srodkéw ostroznosci.

- Rozwijanie postawy szacunku i Wywiad swobodny
odpowiedzialnos$ci — zaréwno wobec
ciata klienta, jak i otaczajacej przyrody.

Modut 4.Uczestnik pracuje

ergonomicznie i bezpiecznie z

narzedziami. Prawidtowe ustawienie stanowiska
- Znajc{mosc’bezpleczr"ny.ch dla skory i pracy i demonstracja ruchéw. Obserwacja w warunkach rzeczywistych
natury srodkéw czystosci oraz

swiadomos¢ ich wptywu na zdrowie i

Srodowisko.

Modut 5. Uczestnik prawidtowo
wykonuje masaz plecéw i koriczyn

dolnych.
- Umiejetnos$¢ planowania przestrzeni
tak, by byt dna, bezpi Zach ie kolejnosci, i
.prz.acy ak, by byta wygodna e.zpl.eczna ac .owanle? .OGJHO?CI rytmu i Test teoretyczny
i nie generowata zbednego zuzycia prawidtowej sity nacisku.

energii.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Modut 6. Uczestnik stosuje techniki
relaksacyjne z wyczuciem i szacunkiem

do klienta.
- Umiejetnos$¢ dostosowania techniki Ptynnosé ruchéw, dobér intensywnosci, X X

. L . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
do potrzeb osoby masowanej z komunikacja z klientem.

uwaznoscig i szacunkiem - bez
forsowania ciata i emocji.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Tak. Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak. Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak. Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Modut 1: TEORIA Wprowadzenie do masazu relaksacyjnego z kamieniami i aromaterapia
Opis:

Omodwienie istoty masazu relaksacyjnego jako formy terapii manualnej. Przedstawienie podstawowych zatoze masazu gorgcymi
kamieniami i roli aromaterapii. Ujecie masazu jako techniki i filozofii — praca z dotykiem, intencjg, uwaznoscia.

Wybor naturalnych i ekologicznych olejkéw, etyczne podejscie do klienta i Srodowiska.
Modut 2: TEORIA Witasciwosci kamieni i olejkow eterycznych
Opis:

Charakterystyka kamieni uzywanych w masazu (bazalt, marmur) — ich dziatanie fizjoterapeutyczne, retencja ciepta. Wprowadzenie do
aromaterapii — wptyw zapachdéw na uktad nerwowy, emocje, proces relaksacji.

Zastosowanie certyfikowanych olejkéw, unikanie syntetykow, efektywne i zrwnowazone zuzycie surowcow.



Modut 3: PRAKTYKA Przeciwwskazania, przygotowanie klienta i terapeuty
Opis:

Omowienie przeciwwskazan ogélnych i miejscowych. Przygotowanie gabinetu i sprzetu. Procedury wywiadu, budowanie poczucia
bezpieczenstwa i zaufania. Prawidtowe podgrzewanie i chtodzenie kamieni.

Minimalizacja zuzycia wody i pradu, uzycie ekologicznych $rodkéw do dezynfekcji, ergonomiczne rozplanowanie przestrzeni.
Modut 4: PRAKTYKA Ergonomia pracy terapeuty i bezpieczenstwo
Opis:

Techniki pracy bez przecigzania ciata masazysty. Praca w rytmie oddechu, kontrola postawy, organizacja ruchu i przestrzeni pracy.
Zapewnienie bezpieczenstwa termicznego klientowi.

Swiadoma praca z ciatem i zasobami terapeuty, profilaktyka zdrowia i zapobieganie wypaleniu zawodowemu.
Modut 5: PRAKTYKA - masaz plecéw, nég i obreczy barkowej
Opis:

Techniki masazu z wykorzystaniem kamieni na tylnej stronie ciata: plecy, nogi, barki. Rytm, nacisk, kierunek ruchu, synchronizacja z
oddechem. Praktyczne zastosowanie ciepta i dotyku.

Szacunek dla naturalnego rytmu ciata klienta, praca bez nadmiarowego zuzycia energii i produktéw.
Modut 6: PRAKTYKA - masaz twarzy, gtowy i klatki piersiowej
Opis:

Zastosowanie cieptych i zimnych kamieni na twarzy i gtowie. Balansowanie energii, uspokojenie uktadu nerwowego. Integracja sesji.
Wyciszenie i zakoriczenie masazu.

Uwaznosé na subtelnos$é pracy z gtowg i twarzg, wykorzystywanie biodegradowalnych materiatéw i jednorazowych tekstyliow.
Modut 7: Podsumowanie sesji — etyka pracy, relacja terapeutyczna
Opis:

Omowienie znaczenia komunikacji, intencji i uwaznosci. Kodeks etyczny terapeuty. Wskazania i zalecenia po masazu. Refleksja nad praca
i samopoczuciem klienta.

Budowanie relacji opartych na zaufaniu i poszanowaniu, $wiadomos¢ wptywu psychofizycznego na srodowisko pracy i klientow.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 18



Przedmiot / temat
zajec

Modut 1:

TEORIA
Wprowadzenie
do masazu
relaksacyjnego z
kamieniami i
aromaterapig+Wy
boér naturalnych i
ekologicznych
olejkow, etyczne
podejscie do
klienta i
srodowiska.

Modut 2:

TEORIA
Wiasciwosci
kamieni
bazaltowych i
aromaterapii+Zas
tosowanie
certyfikowanych
olejkéw, unikanie
syntetykow,
efektywne i
zrbwnowazone
zuzycie
surowcow.

Przerwa

Modut 3:

PRAKTYKA
Przeciwwskazani
a, przygotowanie
klienta i
terapeuty+Minim
alizacja zuzycia
wody i pradu,
uzycie
ekologicznych
Srodkéw do
dezynfekcji,
ergonomiczne
rozplanowanie
przestrzeni.

Prowadzacy

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Data realizacji
zajeé

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

10:00

10:15

Godzina
zakonczenia

09:00

10:00

10:15

12:15

Liczba godzin

01:00

01:00

00:15

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Modut 4:

PRAKTYKA
Ergonomia pracy
terapeuty i
bezpieczenstwo+
Swiadoma praca
z ciatemi
zasobami
terapeuty,
profilaktyka
zdrowia i
zapobieganie
wypaleniu
zawodowemu.

Przerwa

obiadowa

Modut 5:

PRAKTYKA-
techniki masazu
plecéw, nég i
ramion+Szacune
k dla naturalnego
rytmu ciata
klienta, praca bez
nadmiarowego
zuzycia energii i
produktéw

Modut 6:

PRAKTYKA -
masaz twarzy,
gtowy i klatki
piersiowej+Uwaz
nos¢ na
subtelnosé¢ pracy
z glowa i twarza,
wykorzystywanie
biodegradowalny
ch materiatéw i
jednorazowych
tekstyliow.

Modut 1

(cz.
powtdrzeniowa):
Filozofia masazu
relaksacyjnego i
intencja w dotyku

Prowadzacy

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Data realizacji

zajeé

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

28-06-2025

Godzina

rozpoczecia

12:15

13:00

13:30

15:00

08:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:30

15:00

16:00

09:00

Liczba godzin

00:45

00:30

01:30

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Modut 2

PRAKTYKA
Dobér olejkow i
kamieni do
klienta

Przerwa

Modut 3:

PRAKTYKA
Swiadomosé
ciataklienta i
subtelna praca z
uktadem
nerwowym

Modut 4 :

PRAKTYKA
Ptynnosé, rytm,
uwaznos¢é w
masazu

Przerwa

Modut 5 :

PRAKTYKA
Wykonanie petnej
sesji z
kamieniami i
aromaterapia

Modut 6:

Podsumowanie,
etyka pracy,
pytania,
omoéwienie
materiatéw

Przerwa

Egzamin

Prowadzacy

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Monika Skalska

Data realizacji
zajeé

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

10:15

11:15

12:15

12:45

14:30

15:15

15:30

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

11:15

12:15

12:45

14:30

15:15

15:30

16:00

Liczba godzin

01:00

00:15

01:00

01:00

00:30

01:45

00:45

00:15

00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4900,00 PLN



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4900,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 306,25 PLN
Koszt osobogodziny netto 306,25 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Monika Skalska

‘ ' Monika Skalska to doswiadczony i peten pasji trener z imponujgcym, 20-letnim stazem w dziedzinie
terapii manualnych. Specjalizuje sie w autorskich metodach masazu twarzy i ciata w tym gtéwnie
KOBIDO MS i FacelLifting MS oraz neuromasaz. Jej podejscie bazuje na bezinwazyjnych, naturalnych
technikach, ktére przynosza spektakularne efekty w poprawie kondycji skéry, relaksacji miesni,
stymulacji uktadu limfatycznego i krwionos$nego, a takze redukciji stresu i oznak zmeczenia.
Monika Skalska jest nie tylko praktykiem, ale réwniez wybitnym pedagogiem, ktéry z ogromnym
zaangazowaniem dzieli sie swojg wiedzg i umiejetnosciami. Ukofczyta szkolenie z zakresu
zielonych kompetencji, ktére pozwolito poszerzy¢ wiedze na temat zrGwnowazonego rozwoju,
ochrony srodowiska oraz ekologicznych praktyk w zyciu codziennym i pracy zawodowe;j.

Jej filozofia pracy to nieustanne doskonalenie i poszukiwanie nowych rozwigzan. Regularnie
uczestniczy w kursach i szkoleniach, w ciggu ostatnich 5 lat podnosita swoje kompetencje i
kwalifikacje.

Monika Skalska to uznany specjalista w dziedzinie terapii manualnych, z szerokim zakresem
kompetencji obejmujacych m.in.:

Japonskie techniki masazu Kobido MS

Facelifting MS Manual Therapy (terapia autorska)

Neuromasaz z elementami refleksologii (terapia autorska)

Masaz transbukalny

Drenaz limfatyczny

Mezoterapia mikroigtowa

Masaz bankami

Techniki relaksacyjne na ciato

Refleksologia twarzy, gtowy, dtoni i stép

Pinezkowanie twarzy

Masaz gorgcymi kamieniami

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje dodatkowe:

e przerwy stanowig integralng czes¢ kursu a ich czas jest dostosowany do potrzeb uczestnikéw
e TH 45MIN PRZERWA

e 2H PRAKTYKI

¢ 30 MIN EGZAMIN

e 11H 45 MIN PRAKTYKA



¢ po zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowej uczestnik otrzymuje certyfikat

¢ jedna godzina zajeé rowna jest godzinie zegarowej

¢ kazdy z uczestnikow otrzymuje skrypt oraz dtugopis i notes

¢ przed zapisem na szkolenie prosimy o kontakt z organizatorem, aby zweryfikowaé dostepnos$¢ terminu
¢ aby wypetni¢ zgtoszenie prosimy o kontakt mailowy: instytutskalska@gmail.com

¢ Przed zapisem na szkolenie prosimy o kontakt z organizatorem, aby zweryfikowa¢ dostepnos$¢ terminu.

Podstawa zwolnienia z VAT

Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dn. 20.12.2013 r. paragraf 3 ust 1 pkt.14. Zwalnia sie od podatku ustugi ksztatcenia zawodowego lub
przekwalifikowania zawodowego , finansowane w co najmniej 70 % ze srodkéw publicznych oraz $wiadczenie ustug i dostawe towarow
$cisle z tymi ustugami zwigzane.

Warunki uczestnictwa

Dla uczestnikéw projektu MP i/lub NSE warunkiem uczestnictwa jest zapisanie sie réwniez na ustuge egzaminacyjng

Adres

pl. sw. Mikotaja 5/9
43-300 Bielsko-Biata

woj. $laskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail instytutskalska@gmail.com

Telefon (+48) 602 626 662

Monika Skalska



